
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 января 2020 года       №116/563-43 

г. Стерлитамак 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса  

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Кодексом Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан решила: 

освободить следующих членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса от обязанностей членов комиссии до истечения 

срока полномочий: 

1. На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 1 пункта 2 

статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с 

подачей ими заявления о сложении полномочий согласно приложению 

№1; 

2. На основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 4 пункта 4 

статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи со 

смертью согласно приложению №2. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     Е. В. Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     А.Ю.Гималетдинова 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №116/563-4 

 от 31.01.2020 

 

Список 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

подавших заявления о досрочном прекращении полномочий  
 

№ Ф.И.О № 

УИК 

Должность в 

комиссии 

 

Кем предложен в состав 

комиссии 

1.  Васильев Алексей 

Юрьевич 

643 председатель Собрание избирателей по 

месту работы 

2. Щ  Щербакова Лариса 

Мазитовна 

657 секретарь Собрание избирателей по 

месту работы 

3.  Нуртдинова 

Наталья 

Николаевна 

736 член комиссии Собрание избирателей по 

месту работы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение №2 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №116/563-4 

от 31.01.2020 

 

Список 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,  

досрочно прекратившие полномочия в связи со смертью  
 

№ Ф.И.О № УИК Должность в 

комиссии 

 

Кем предложен в состав 

комиссии 

1. Суняев Ирик 

Рафкатович 

657 Член 

комиссии 

Собрание избирателей 

по месту работы 

2. Когур 

Валентина 

Ивановна 

673 Заместитель 

председателя 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

 


